[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 387/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes para que proceda manutenção de banheiros dos pacientes na UBS Drª Nair S. Nobuyaçu Guimarães, localizado na Rua Mombuca, 385 – Planalto do Sol II;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada a manutenção de banheiros dos pacientes da UBS Drª Nair S. Nobuyaçu Guimarães, localizado na Rua Mombuca, 385 – Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

Em visita a referida Unidade Básica de Saúde, foi relatado sobre a necessidade urgente de manutenção nos banheiros masculino e feminino dos usuários. Ambos estão sem água e sem possibilidade de uso, causando transtornos aos pacientes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 746/2019 - 01/02/2019 13:56